
 
 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO PROVA OBJETIVA – 
AVALIAÇÃO TÉCNICA 

 
Edital de Processo Seletivo - Nº 14/2021 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto no item 06 do Edital de Processo Seletivo 14/2021. 
RESOLVE: 

Divulgar a relação de candidatos inscritos que deverão comparecer ao 
local designado para participar da Prova Objetiva – Avaliação Técnica, munido 
de documentos conforme exigidos no Edital de Processo Seletivo - Nº 14/2021 
e nesta presente convocação, devendo chegar no local e horário, conforme 
definido abaixo. 

 
DATA: 13 de novembro de 2021. 
ENDEREÇO: R. Antônio Afonso de Toledo, 595 - Jardim Sumaré, Araçatuba 
- SP, 16015-270 
HORÁRIO: CONFORME DEFINIDO NO item 06 do EDITAL DE PROCESSO 
SELETIVO. 
 

  

6. DA PROVA OBJETIVA 

 

6.1 A Prova Objetiva será aplicada a todos os(a) candidatos(a) com 

inscrições deferidas. 

6.2 A aplicação das Provas Objetivas será realizada no dia 13/11/2021, 

com início às 09 horas. 

6.3 A Prova Objetiva terá duração mínima de 1 (uma) hora e máxima de 

3 (três) horas e 30 (trinta) minutos. 

6.4 Não haverá prorrogação do tempo de duração das provas, respeitando-

se as condições previstas n e s t  e   Edital. 

6.5 Cada questão terá 5 (cinco) alternativas (A, B, C, D, E), sendo apenas 

uma correta. 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

6.6 Grade de prova:         

        

 

6.2.1. Nível Fundamental Completo 

QUADRO DE PROVAS - FUNDAMENTAL COMPLETO 

PROVAS Nº DE QUESTÕES 

Língua Portuguesa 10 

Matemática 10 

Atualidades 10 

Total 30 

 

 

6.2.2. Nível Médio e Técnico 

QUADRO DE PROVAS – NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO 

PROVAS Nº DE QUESTÕES 

Língua Portuguesa 10 

Matemática 05 

Conhecimentos Específicos 15 

Total 30 

 

 

6.2.3. Nível Superior 

QUADRO DE PROVAS – NÍVEL SUPERIOR 

PROVAS Nº DE QUESTÕES 

Língua Portuguesa 10 

Matemática 05 

Conhecimentos Específicos 15 

Total 30 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

6.7. Os conteúdos programáticos das referidas questões estão anexados ao 

presente certame, conforme anexos III. 

6.8. (A) candidato(a) realizará as provas, exclusivamente, no local indicado 

pela Associação Mahatma Gandhi. 

6.9. O(A) candidato(a) transcreverá as respostas das Provas Objetivas para a Folha 

de Respostas, utilizando-se para esta finalidade exclusivamente de caneta 

esferográfica de tinta preta ou azul, fabricada em material transparente. 

6.10. A Folha de Respostas será o único documento válido para a correção das 

Provas Objetivas e o(a) candidato(a) será o único responsável pelo preenchimento, 

devendo proceder em conformidade com as instruções específicas contidas neste 

Edital e na capa de Caderno de Questões. Em hipótese alguma, haverá substituição 

da Folha de Respostas por erro de preenchimento por parte do(a) candidato(a). 

6.11. Para cada questão, o(a) candidato(a) deverá marcar, obrigatoriamente, 

somente uma das cinco opções nos campos da Folha de Respostas e arcará com 

os prejuízos decorrentes de marcações indevidas. Serão consideradas marcações 

indevidas as que estiverem em desacordo com este Edital ou com a Folha de 

Respostas, tais como marcação rasurada ou emendada, ou campo de marcação 

não preenchido integralmente. As marcações indevidas serão da exclusiva 

responsabilidade do(a) candidato(a). 

6.12. É vedado ao(à) candidato(a) amassar, molhar, dobrar, rasgar ou, de 

qualquer modo, danificar a sua Folha de Respostas, sob pena de arcar com os 

prejuízos decorrentes da impossibilidade de realização da conferência. 

6.13. É responsabilidade do(a) candidato(a) a conferência de seus dados 

pessoais, em especial o nome, o número de inscrição, o número de seu 

documento de identidade, cargo de sua opção, o tipo de prova impresso 

(quando houver) e a marcação do gabarito na sua Folha de Respostas. 

6.14. Quanto aos Cadernos de Questões, após a distribuição destes e antes 

do início da prova, sob hipótese ainda que remota, de ocorrência de falhas na 



 
 
 

 

impressão, haverá substituição dos cadernos com manchas, borrões e/ou 

qualquer imperfeição que impeça a nítida visualização da prova. 

6.15. Ao(À) candidato(a) só será permitida a realização das provas na 

respectiva data, horário e l oca l divulgados. 

6.16. Não haverá segunda chamada para a realização das provas. O não 

comparecimento ao local e horário da prova divulgados, na ocasião da 

publicação do Edital, implicará a eliminação automática do(a) candidato(a) do 

certame. 

6.17. O(A) candidato(a) deverá comparecer ao local designado para as 

provas com antecedência mínima de 01(uma) hora e somente será admitido à 

sala de provas, munido de: 

a) Caneta esferográfica de tinta azul ou preta de material transparente. 

b) Original de um dos seguintes documentos de identificação (dentro do prazo 

de validade com foto): Carteira de Identidade (RG), Carteira de Órgão ou 

Conselho de Classe, Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS), 

Certificado Militar, Carteira Nacional de Habilitação expedida nos termos da Lei 

Federal n.º 9.503/97 ou Passaporte. 

c) Caso assim desejar, água acondicionada em embalagem plástica 

transparente sem qualquer etiqueta ou rótulo. 

6.18.  Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a 

permitir, com clareza, a identificação do(a) candidato(a). 

6.19.  Sugere-se que o(a) candidato(a) compareça ao local designado para as 

provas com Comprovante de Inscrição (CI) emitido pela internet no ato da 

inscrição. 

6.20.  Caso o(a) candidato(a) esteja impossibilitado de apresentar, no dia de 

realização das provas, documento de identidade original, por motivo de perda, 

roubo ou furto, deverá apresentar documento que ateste o registro da 

ocorrência em órgão policial, expedido há, no máximo, 30 (trinta) dias, sendo 

então submetido à identificação especial, compreendendo coleta de 

assinaturas e de impressão digital em formulário próprio. 

6.21. A identificação especial será exigida, também, do(a) candidato(a) cujo 

documento de identificação gere dúvidas quanto à fisionomia, à assinatura, à 

condição de conservação do documento e/ou à própria identificação.  



 
 
 

 

6.22. Os (As)  candidatos(as)  só poderão sair do local de realização da prova 

após 1 (uma) hora do início dessa, sem, contudo, levar consigo o caderno de 

questões.  

6.22.1. Em hipótese alguma o(a) candidato(a) poderá retirar-se da sala 

portando o Cartão de Respostas, sendo eliminado(a) automaticamente do 

certame.  

6.23.  O(A) candidato(a) não poderá ausentar-se da sala de realização da 

Prova Objetiva após assinatura da Lista de Presença e recebimento de sua 

Folha de Respostas até o início efetivo da prova e, após este momento, 

somente acompanhado por fiscal. Portanto, é importante que o(a) 

candidato(a) utilize banheiros e bebedouros, se necessitar, antes de sua 

entrada na sala. 

6.24.   Ao final da prova, os 03 (três) últimos(as) candidatos(as) deverão 

permanecer na sala até que o último(a) candidato(a) termine a prova, devendo todos 

assinar a Ata de Sala, atestando a idoneidade da fiscalização da prova, retirando-se da 

mesma de uma só vez. 

6.25.  Não será permitida a permanência de candidatos(as) que já tenham 

terminado a prova no local de realização destas. Ao terminarem, os 

candidatos deverão retirar-se imediatamente do local, não sendo possível 

nem mesmo a utilização dos banheiros e bebedouros. 

6.26.  Não haverá, por qualquer motivo, prorrogação do tempo previsto para a 

aplicação das provas em razão do afastamento de candidato(a) da sala de 

provas. 

6.27.  Durante a realização da prova não será permitida(o): 

a) A comunicação entre candidatos(as). 

b) Consulta a livros, revistas, folhetos, anotações ou quaisquer outras fontes. 

c) O uso de máquina fotográfica, gravador ou qualquer outro receptor de 

mensagens. 

d) O uso de boné, chapéu, gorro ou qualquer outro acessório que impeça a visão 

total das orelhas do(a) candidato(a). 

e) O uso de óculos escuros, salvo nos casos de deficientes visuais. 

f) O uso de objetos eletrônicos como aparelhos celulares, Notebook, Tablet, 

Ipod, Ipad, Iphone e outros aparelhos que permitam a comunicação de 

informações e dados. 



 
 
 

 

6.28. Os(As) candidatos(as) com cabelos longos devem comparecer com os 

cabelos presos, deixando as orelhas à mostra. 

6.29. Os(As) candidatos(as) que trajarem vestimentas que restrinjam a 

visualização das orelhas ou da parte superior da cabeça serão solicitados a 

se dirigirem à coordenação, no qual, com a devida reserva, passarão por 

procedimento de vistoria por fiscais de sexo masculino ou feminino, conforme 

o caso, de modo a respeitar a intimidade do(a) candidato(a) e garantir a 

necessária segurança na aplicação das provas. No caso de objetos religiosos: 

tais como: terços, burca e quipá, o(a) candidato(a) também será encaminhado 

à coordenação para ter o objeto revistado. 

6.30. O(A) candidato(a) que for identificado(a) não cumprindo qualquer um 

dos itens de segurança em qualquer dependência ou no trajeto da sala ao 

banheiro será eliminado do Processo Seletivo, devendo sair imediatamente 

do local de prova. 

6.31. No dia da realização das avaliações, não serão fornecidas, por 

qualquer membro da equipe de aplicação destas informações referentes ao 

seu conteúdo e/ou aos critérios de avaliação e de classificação. 

6.32.  No dia da realização das provas, não será permitido ao(à) candidato(a) 

entrar ou permanecer no local de exame portando arma(s), mesmo que possua 

o respectivo porte; 

6.33. Será excluído do Processo Seletivo o(a) candidato(a) que: 

a) apresentar-se após o horário estabelecido; 

b) não apresentar o documento de identidade conforme previsto; 

c) ausentar-se da sala ou local de prova sem o acompanhamento de um 

fiscal; 

d) for surpreendido em comunicação com outras pessoas; 

e) estiver portando ou fazendo uso de qualquer tipo de equipamento 

eletrônico de comunicação; 

f) lançar mão de meios ilícitos para executar a prova; 

g) recusar a submeter-se ao detector de metais; 

h) fizer anotação de informações relativas às suas respostas em qualquer 

material que não o fornecido; 

i) perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos; 

j) agir com incorreção ou descortesia com qualquer membro da equipe 



 
 
 

 

encarregada da prova. 

6.34.  Ocorrendo alguma situação de emergência médica, o(a) candidato(a) 

será encaminhado(a) para atendimento médico local. 

6.35.  Caso exista a necessidade de ausentar-se para atendimento médico ou 

hospitalar, o(a) candidato(a) não poderá retornar ao local de prova, sendo 

eliminado do Processo Seletivo. 

6.36.  A Associação Mahatma Gandhi não se responsabiliza por nenhum 

objeto perdido nem por danos neles causados. 

6.37. Após análise de eventuais recursos, será divulgado o Resultado 

Definitivo da prova objetiva no site 

 https://www.associacaomahatmagandhi.com/processo-seletivo, procedendo-se 

às demais etapas do certame aos candidatos aprovados. 

 
 

Sendo o que nos cumpre informar,  

Araçatuba/SP, 10 de novembro de 2021. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.associacaomahatmagandhi.com/processo-seletivo


 
 
 

 
 
 
 
 

ANEXO I – Inscritos para Prova Objetiva – Avaliação Técnica. 

 
 

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

 

CODIGO NOME CARGO 

540 CARINE ARAUJO DOS SANTOS TERAPEUTA OCUPACIONAL 

 
 
                                                          AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

 

CODIGO NOME CARGO 

4 HENRIQUE EUGÊNIO BATISTA ANASTÁCIO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

8 ANDRESSA ELENA DA SILVA DIAS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

12 ANDREIA LULIO RODRIGUES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

20 LETICIA BARBOSA FRAMESCHI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

26 SONIA MARIA RODRIGUES FARIAS ROSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

28 FAGNER PEREIRA LEMOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

44 FERNANDA DANIELE GENTIL DANGELO GON AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

53 HELOISA TEXEIRA SCHMIDT AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

59 GABRIEL DA SILVA CONTEL AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

77 NHATALHA RODRIGUES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

81 IRADI TAVARES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

92 VILMA APARECIDA GALVÃO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

94 PATRÍCIA PEREIRA CARDOSO DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

107 DANIELE DOS SANTOS FARIAS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

121 JULIENE ADRIANE DE OLIVEIRA TAVARES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

124 MARCIA ELIZABETH PRIVIERO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

135 LUCAS TRINDADE BACANELLI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

139 MARINA GLORIA  GONÇALVES SOARES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

152 ANA CAROLINA ESMERO TATIBANA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

153 ANA LAURA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

155 BIANCA DE OLIVEIRA BEZERRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

158 JOSIMARA APARECIDA ROSSI BARBOSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

165 MEIRE LIDIA PEREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

166 JANAINA CAMARGO DE ALBUQUERQUE VAZ AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

169 DANIELE GOBBI SALLES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

175 MARISTELA SILVA CURY AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

181 FLAVIA MARTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

182 TAYNARA NATYELY DANTAS LHETI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

185 EDNA JULIANA DE SOUSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

187 MIRIAN JULIANE DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

188 SILENE DE OLIVEIRA RODRIGUES DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

194 MARIA DO CARMO PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

201 THAWANY YURI KAWAMURA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 



 
 
 

 

202 WANDERLEIA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

203 VITORIA CAMILE VIOLATO DE SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

208 ANDRÉIA SALINAS LIGERO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

212 PENHA CRISTINA DANTAS RIBAS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

215 ALESSANDRA PATRICIA MENEZES PEREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

226 VALDOMIRO RODRIGUES SANTANA FILHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

228 JONNY TOBIAS DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

230 NATHALIA DE ROSSI DOMINGUES DA SILV AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

252 DANIELLE ZACCHI DE MARCOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

255 DANIELI CRISTINA SANTUCCI SANTANA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

260 BRUNA GABRIELA MORAES SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

263 LUCAS BARROS MOTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

266 HELEN APARECIDA NUNES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

274 CRISTINA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

278 SUELEN VANESSA CLAUDINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

289 RAFAELA ROCHA DE SOUSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

291 EDINEIA FERNANDES TERACI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

293 VINÍCIUS LEAL DUALIBI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

300 WESLEY VAITI PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

311 AMANDA CRISTINA DA SILVA GOVEA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

312 JOSIANE APARECIDA MARTINS DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

334 ANDRÉA CRISTINA GONZAGA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

341 NATHALIA ROSANGELA SILVÉRIO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

346 IVANETE DE CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

356 ERIKA MAYRA ROCA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

360 ADELAINE PRISCILA MANTOVANI DE MORA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

362 ALESSANDRA VITORINO BORGES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

363 ROBERTO COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

365 DÉBORA FRANCISCO SAVIAN AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

372 APARECIDA GALDINO DE SOUSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

375 PAULA APARECIDA SILVA DOS SANTOS MO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

388 KÁSSILA CHRISTINA GARDENAL AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

391 JANETE GONÇALVES MEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

392 RAFAEL FELICIANO SIQUEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

393 GABRIELA STHEFANI PEREIRA OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

410 PRISCILA DA SILVA SEICENTI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

413 MARIANA RODRIGUES FUJII AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

420 FRANCIELE NADI CARRARETO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

431 LEÔNIDAS DE OLIVEIRA SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

481 CAMILA PEREIRA GUIMARAES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

504 FERNANDA TERESA DE SOUSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

505 FLAVIA AGNELO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

508 FERNANDA DAVIS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

515 NATÁLIA MARQUES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

519 MARLENE NERIS SANTIAGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 



 
 
 

 

527 MARISA RIBEIRO CRISPIM AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

535 MAYARA PASINI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

543 LILIAN FABIANA CONTEL MOMESSO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

545 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

550 JOSÉ ROBERTO VENANCIO PESSOA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

551 GABRIELLY PAULINO SANGALLI CÂMARA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

562 MARCIA CRISTINA CARAVANTE AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

573 GESSICA APARECIDA DA SILVA FERREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

583 LUZIA KIMIKO FUJIMORI DE BARROS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

590 BRUNA GABRIELLE DOS SANTOS MACHADO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

596 ALESSANDRA ALVES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

598 ANA PAULA FERREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

599 ROSANGELA ALVES DE MATOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

605 MARCELINA MARIA DOS S.A. FERREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

609 NATHALIA SOUZA RAMOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

617 FLAVIA REGINA DE SOUZA MASSON AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

621 ROBERTA SOARES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

626 VANESSA CRISTINA CRUZ TREVISAN AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

637 VIVIANE NOÊMIA TAKAKI AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

649 IARA MIGUEL DE SOUZA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

652 ALINY DA SILVA CARVALHO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

653 HELENA CRISTINA FELISBERTO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 

 
 
 

AUXILIAR DE FÁRMACIA 
 
 
 

CODIGO NOME CARGO 

1 LUCIENE AUXILIAR DE FARMÁCIA 

6 VANESSA DE SOUZA HAMADA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

9 MARIA EDUARDA OLIVEIRA MANZEPPE AUXILIAR DE FARMÁCIA 

14 FRANCISLAINE LOPES DOS SANTOS FLOR AUXILIAR DE FARMÁCIA 

16 LUCAS ALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 

17 PATRÍCIA SARAIVA DE OLIVEIRA GOES AUXILIAR DE FARMÁCIA 

23 PRISCILA CRISTINA TOZZI LOPES AUXILIAR DE FARMÁCIA 

46 GIANE DA SILVA CORDEIRO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

47 VIVIANE GOMES DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 

61 SIMONE DA SILVA COSTA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

63 AYLA HELOIZA DA SILVA DIAS AUXILIAR DE FARMÁCIA 

70 GUSTAVO RODRIGUES MOURA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

72 ELAINE ROBERTA DE ALMEIDA DA SVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

80 JESSICA MARSOLLA NOGUEIRA BRITO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

87 BÁRBARA VITÓRIA DOS SANTOS GIL AUXILIAR DE FARMÁCIA 

89 PEDRO RENATO MARCOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 

93 CAMILA LAURA DA SILVA SOARES MARCON AUXILIAR DE FARMÁCIA 



 
 
 

 

99 ELISANGELA DA SILVA LIMA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

100 THAÍS INGRID BORDIN AUXILIAR DE FARMÁCIA 

106 LUCIMARA DIAS DA LUZ AUXILIAR DE FARMÁCIA 

109 ELIANE SANTOS DE SOUSA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

114 ROSANGELA AP. MILHORANÇA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

118 CRISTIANE  BATISTA CERQUEIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

140 ANA RAQUEL DOMINGUES AUXILIAR DE FARMÁCIA 

142 STEFANY PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 

146 PATRÍCIA MARIA BERNARDINO CABRINI AUXILIAR DE FARMÁCIA 

150 GABRIELA ANDRADE CERQUEIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

151 CRISLAINE FERNANDA DE ALMEIDA GONÇA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

154 ALEX DE  SOUZA SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

160 SARA ALVES SILVA DA ROSA SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 

163 EDINALVA APARECIDA SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

168 FLÁVIA MARCELA ROSA DA SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

170 LETÍCIA DIAS OLIVEIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

192 FABIANA MARIA A. LONGHI DA CRUZ AUXILIAR DE FARMÁCIA 

204 ELAINE QUEIROZ DA SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

206 MICHELE MARQUES DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 

220 LUCIANA BUONO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

233 JANAINA MARTINS VIEIRA AVELAR DE SO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

236 GISLAINE GRAZIELLI TAVARES LUPO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

237 CLAUDIO RONCOLATO JACINTO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

243 MARIANA FLÁVIA DE OLIVEIRA OCCHIUCC AUXILIAR DE FARMÁCIA 

254 LILIANE CAROLINE SOARES DA SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

258 GIOVANA CHIBENI DE CARVALHO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

264 OLIVIA CRISTINA GUEDES DE CARVALHO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

276 KAMILLA DE CASTRO PATRÍCIO SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 

296 GRACIELI CRISTINA PINTO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

308 SHEILA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

315 DANIELI ELOIZA DA SILVA OLIVEIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

324 GABRIEL FERNADO GARCIA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

335 VANESSA DOS SANTOS FIRMINO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

342 JEFFERSON MARQUESINI GOMES AUXILIAR DE FARMÁCIA 

347 ROSÂNGELA PAVONI AUXILIAR DE FARMÁCIA 

352 DANIELA PRISCILA BARBOSA DE SOUZA B AUXILIAR DE FARMÁCIA 

355 FABÍOLA SILVA DE AZEVEDO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

358 LARISSA DE CARVALHO AMÉRICO FERREIR AUXILIAR DE FARMÁCIA 

369 ROSIMEIRE AP DA SILVA CARVALHO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

378 ANDRÉ DA SILVA OLIVEIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

380 JOAO TEIXEIRA DIAS AUXILIAR DE FARMÁCIA 

386 MADALENA LUCIMAR DA SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

390 JONATAS CORDEIRO DE JESUS AUXILIAR DE FARMÁCIA 

396 MARIA VANIA FIRMINO DA COSTA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

407 FERNANDA HELEN DA SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 



 
 
 

 

408 CLAUDIA REGINA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

415 MARIA DE LOURDES CUSTODIO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

416 CRISTIANE MARQUES MUNHOZ OLIVEIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

419 DANIELA ALVES PEDRO BORGES AUXILIAR DE FARMÁCIA 

423 VITÓRIA CRISTINA FERREIRA DICK AUXILIAR DE FARMÁCIA 

427 ÉRICA CARINA DOS SANTOS RODRIGUES AUXILIAR DE FARMÁCIA 

434 MARIA MADALENA ROCHA ASSIS KUBO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

438 TAYNARA DE O. FERNANDES DA SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

450 GUILHERME AFONSO CHAVES CARNEIRO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

455 SOLANGE M. S. P. MARQUES SABINO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

460 LIDIANE APARECIDA BATISTA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

468 THAINA DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

476 GABRIEL MARTINS MENDES MACEDO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

487 IZABELE DA SILVA LIMA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

488 JOVIANE PRISCILA C. A. ANDRIOLO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

498 DIRCE HELENA RAIMUNDO RODRIGUES AUXILIAR DE FARMÁCIA 

514 ROSEMEIRE RIBEIRO MACHADO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

518 JULIANA LINA MARQUES AZEVEDO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

520 PAOLA APARECIDA LOPES DOS SANTOS SI AUXILIAR DE FARMÁCIA 

525 GABRIELA SILVA FLORES GUARIZA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

528 PATRÍCIA PAIXÃO RODRIGUES CORRÊA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

546 ALESSANDRA ROCHA COUTINHO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

548 VANIA ALVES DA SILVA BOTINI AUXILIAR DE FARMÁCIA 

570 DAVI DE OLIVEIRA ROCHA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

572 ROSENI DE CARVALHO MOREIRA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

581 JOSÉ VITOR FURUYA DE LIMA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

582 ISABELLA GONÇALVES DA SILVA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

589 FELIPE VITOR BATISTA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

591 LUCIANA LUZIA GOMES AUXILIAR DE FARMÁCIA 

601 JAQUELINE NEVES ZANETTI AUXILIAR DE FARMÁCIA 

607 LUZIA CLAUDIA GRASSI SOBRAL AUXILIAR DE FARMÁCIA 

623 NAHYMI NAJSME CURY MANSILLA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

628 AMANDA GERCO NEVES AUXILIAR DE FARMÁCIA 

631 PALOMA ESCALAMBRA NASCIMENTO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

642 VINÍCIUS DE SOUZA AUXILIAR DE FARMÁCIA 

647 ELAINE CRISTINA CARVALHO DE ARAÚJO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

651 CAROLINE OMORI CODO AUXILIAR DE FARMÁCIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA  
 
 

CODIGO NOME CARGO 

5 PÂMELA DOS SANTOS CALÇAS AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

27 JOSILAINE APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

30 VERÔNICA PEREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

35 RITA MARIA DE SOUSA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

57 GIOVANNA MARIA SALES GODOI AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

64 LUCIANA VIRGULINO DOS SANTOS AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

91 DAIANE DOS SANTOS CALÇAS AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

111 SANDRA REGINA BATISTA XAVIER AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

122 EDUARDA MICHELLE BATISTA DOS SANTOS AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

128 SIRLENE BIFFE AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

141 MÁRCIA ROGÉRIA  TREVISAN AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

157 LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

162 DANIELA CRISTINA A DA SILVA MIRANDA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

171 SANDRA CRISTINA MESQUITA DOS SANTOS AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

172 RAQUEL DOS SANTOS SANTOS AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

180 JESSICA EUGÊNIO BATISTA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

221 RENATA CRISTINA DE SOUZA E SILVA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

225 ELAINE CRISTINA PESSOA GARCIA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

242 DEIVANICE PEIXOTO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

246 PÂMELA CARLA CAMILO PAIN AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

297 JESSICA OLIVEIRA DA COSTA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

298 JOYCE THAIS DA GLORIA SILVA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

331 DAIANE CARLA ARAUJO DE MOURA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

337 JULIANA STÉFANY DA SILVA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

339 BRUNA COUTINHO ALVES PEREIRA DOS SA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

371 ESTELA DA SILVA PIRES AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

384 APARECIDA DARC DE SOUZA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

406 MARIA IZABEL A AVATO DE ALMEIDA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

412 ERIC EIJI FUJII AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

418 JOÃO PAULO FERNANDES RODRIGUES AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

430 RAQUEL MESSIAS DE SOUZA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

437 AILCA DELCI SORAIGE BERTOLEZ AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

453 DÉBORA SANTOS DE OLIVEIRA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

462 ELAINE BOSSONI DA SILVEIRA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

478 ANGELINA DE SOUZA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

484 MARY JULLIE APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

486 JÉSSICA CARLA RIBEIRO HUBINGER AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

491 ANA PAULA RIBEIRO AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

499 MARCELA RIBEIRO HUBINGER AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

513 LARISSA CORDEIRO DO NASCIMENTO AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

566 DENISE DA SILVA MENEZES AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 



 
 
 

 

585 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

613 CLARICE FERREIRA DA CRUZ BERNARDO AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

624 ANA ROSA DE CARVALHO AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

632 ROSÂNGELA FERREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

643 NAIRA MIRIELLE OLIVEIRA DE SOUZA AUXILIAR DE HIGIENE E LIMPEZA 

 

 
                                                AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

CODIGO NOME CARGO 

7 ELALDO DE BEM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

10 WESLEY VINICIUS ALVES DE MOURA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

13 LIDIANE DOS SANTOS MATEUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

18 FRANCIELE DOS SANTOS LOPES FLOR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

22 LUCAS HENRIQUE SAORES DE BARROS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

24 ROSEMEIRE BARBOSA FRAMESCHI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

25 ARIANE CRISTINA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

36 STEFHANIE DA SILVA GALONE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

39 FABIANA DA  SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

41 NATHALIE CAMPOS CAVALCANTE MUNIZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

51 THAIS MENEZES SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

56 JOSÉ DANIEL ROSA GALCEZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

62 ANTONIO MARCELINO DOS REIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

68 FABIO DOS SANTOS JUNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

69 RINA CRISTINA PAVANELO ANDRÉ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

71 MARIA AUXILIDORA PEREIRA DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

75 JOSIMAR JORGE DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

79 MAURO SÉRGIO DOS SANTOS JUNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

82 GISELE GONÇALVES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

85 PÂMELA PILIELO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

95 LARISSA BEATRIZ FERREIRA OLIBONI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

96 PATRÍCIA BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

97 SUELY DA SILVA SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

101 SANDRÉIA CECÍLIA DE SOUZA QUEIROZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

104 ANGIELLY FLAVIA MIZECKIS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

105 ANDRÉA CRISTINA DE CASTRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

112 REGIANE DA SILVA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

113 ANA CAROLINA BELOTTI PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

119 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

125 DAVI HENRIQUE DA SILVA MARCONDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

127 CÉLIO LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

129 MAURÍCIO PEREIRA JÚNIOR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

130 RAFAELA AMANDA MENDES CASTELO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

132 HELDER REGINALDO PIAO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

133 LUIS FERNANDO VILELA LEMOS FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

134 BRUNA CRISTINA DE ALMEIDA ALVES RAM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



 
 
 

 

136 JHONATAN DA SILVA OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

138 ALINE DE SOUZA SANTOS NOVAES DEBES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

143 CLEUSA DOS SANTOS CORREIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

145 IVETE DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

148 GABRIELA ROCHA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

161 MARIA JÚLIA SITA PEREIRA DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

164 BRUNA ROBERTA VIANA MOREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

167 MARIA EDUARDA PEREIRA GUIMARÃES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

174 EMILIN GABRIELA BATISTA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

177 CAROLINE CORDEIRO DE ARAUJO CAETANO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

178 EDNA APARECIDA DOS SANTOS CORREA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

196 LAÍS DE ARAÚJO MOREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

197 ANA PAULA RODRIGUES BERNARDO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

198 LUCAS GONCALVES MACHADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

199 LUIS GUSTAVO PAVAN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

207 FABIANA DOS SANTOS TARIFA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

209 IRAIDE DA SILVA PORTO OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

211 THALES RENATO ALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

213 LEILA APARECIDA NASCIMENTO DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

214 FERNANDA PEREIRA RODRIGUES DOS SANT AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

217 GABRIEL JOSE PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

219 ALINE RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

222 MARCIA CRISTINA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

224 JOAO VITOR ALVES CIRILO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

229 IZABEL SOUZA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

231 CAMILA SILVA TOMAZ AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

232 CÁTIA LUISA ALVES DO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

240 DANNY GALEGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

245 TAISA FERNANDA DOS SANTOS MARQUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

250 KEZIA ADALGISA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

251 THALLES HENRIQUE FREITAS DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

253 MAX SANDRO DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

257 BARBARA CRISTINE CAMPANA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

265 MARCELO RODRIGUES XAVIER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

268 EDSON APARECIDO DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

272 ZILDA  CARDOSO  DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

277 CHRISTIAN ESPÍRITO SANTO DE OLIVEIR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

282 ANDRÉA DEBES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

284 ANA LAURA LOPES ZUCON CHAGAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

292 DUILIA JULIANA WRUK DE SOUZA DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

294 CRISTIANE JACINTHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

309 JÚLIA CARVALHO PRANDO FREIRE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

314 LUCAS FERNANDO LOPES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

317 ANA LAURA OLIVEIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

325 NORYAN ARAKAKI BOCUTTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



 
 
 

 

326 RINALDO DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

330 AGATHA KAWANA GARDINALI DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

332 RAQUEL JULIANO PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

338 CARLOS EDUARDO VIEIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

344 NICOLY PRADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

345 MARCOS TEIXEIRA DE FARIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

348 CLAUDINEIA DA SILVA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

349 LAIS CRISTINA SANT ANA TRAVASSOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

357 VERA LUCIA CANTACINI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

364 MURILO AUGUSTO DE OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

367 MILTON CESAR DE ALENCAR AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

376 VITOR GOMES DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

377 EDSON MOTTA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

379 BRUNO DOS SANTOS BEGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

381 GIVANILDO ARAÚJO SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

383 FLÁVIA REGINA SERAFIM DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

385 REGIANE CABRAL DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

394 ERENICE NOVATO MARTINS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

399 BRUNA NOVATO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

402 NATALINA NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

404 WILSON PAULINO DE SOUZA FILHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

409 MARIA HELENA CUSTODIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

429 JAILDA SOARES GAUNA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

433 LAÍS CRISTINA MOREIRA DE OMENA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

436 SEBASTIÃO DE FÁTIMA SANTANA CARDOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

441 HUGO DANIEL DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

442 MARCELO DE MORAIS BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

443 MILENA DANTAS DE PAULA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

445 LUCINETE RODRIGUES GALVÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

446 SHEILA APARECIDA SOARES MACHADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

448 ROSIMEIRE CACHIN SALES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

454 TATIELLE DE ARAÚJO GOMES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

457 CÉSAR GOMES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

458 DAIANE DA SILVA PEREIRA PARDINHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

461 ISABEL CRISTINA DA SILVA SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

463 ADRIANA INÊS BOTTARO BERNES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

465 CLEOMAR EUFROSINO SILVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

469 ELINA PATRÍCIA BRUFATO GUERRA CONTE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

470 MARCIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

475 PAULO HENRIQUE RODRIGUES NALIN AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

479 GABRIELA KARINE CORREIA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

482 ADRIANA DOS SANTOS GANZAROLI MARINH AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

485 LUCAS FALCÃO CARDOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

493 MARIA DE FÁTIMA COSTA COUTINHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

496 LARISSA APARECIDA REINA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



 
 
 

 

500 PATRÍCIA GAUNA FRANCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

502 REGINA CÉLIA DA CRUZ SANCHES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

506 MARICELLE APARECIDA LEITE NUNES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

507 KELI CRISTINA RODRIGUES COUTINHO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

510 JOELMA MACHADO DE JESUS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

523 CLAUDIMARA RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

524 TAIS  CRISTINA BRAZ DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

530 ESTER ROBERTA FORTUNATO NASCIMENTO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

532 THAYSLER VINICIUS PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

533 LARISSA TEIXEIRA PAIVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

534 ÁDRIAN HENRIQUE DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

536 BEATRIZ PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

537 ROSÂNGELA MARIA MONTANHERI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

538 VICTOR CARDOSO CINTRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

544 MARIA HELOISA MATOS DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

549 AIRA LEAL DE ARRUDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

556 PRISCILA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

559 ANA CLÁUDIA FRANCISCO RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

564 MARIA HELENA DA COSTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

565 JOSÉ THIAGO CARAVANTE SABINO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

567 DANIEL SILVA CARRERA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

569 DIOGO IAN BRANDÃO DE SOUSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

574 ROSE FRANCIELE DA SILVA FERREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

579 ROSELI GERCO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

580 HERICLEIA DOS SANTOS.CARDOSO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

586 RUBERVAL DE SOUZA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

587 NATIELLY APARECIDA OLIVEIRA ROSA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

595 BRUNA CAMPOS DO NASCIMENTO DIAS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

606 WASHINGTON LUÍS JUSTINO RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

608 RODRIGO DE OLIVEIRA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

610 MIRIAM BATISTA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

615 MARIA JULIA BASTOS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

619 LILIANE SOARES DE ARAÚJO DAHER AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

620 CRISTIANA PICOLOTO GATTO VERBENA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

629 PATRICIA CORREIA SANGALI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

644 TAUANY GIOVANA LISBOA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

645 SHERON PIRES OLIVEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

650 IVONE DE OLIVEIRA OCCHIUCCI AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
 

ENFERMEIRO 

 

 

CODIGO NOME CARGO 

2 ALINE CRISTINA TEIXEIRA TAPARO ENFERMEIRO 

11 EDNALDO DA SILVA VIEIRA ENFERMEIRO 

15 DARLA DE PAULA SOUZA ENFERMEIRO 

31 BIANCA ORTUNHO BOATO ENFERMEIRO 

33 CLAUDIA ROBERTA CICARELLO ENFERMEIRO 

34 LILIAN CRISTINA RIBEIRO ENFERMEIRO 

37 BRUNA COTRIM DOS SANTOS ENFERMEIRO 

43 ANA LAURA DE SOUZA VIEIRA ENFERMEIRO 

50 GÊNESIS DONIZETE DA SILVA ENFERMEIRO 

52 LUIZ GUSTAVO SCUDELLER MOLINA ENFERMEIRO 

55 ALESSANDRA SCUDELLER MOLINA ENFERMEIRO 

67 EVA OLIVEIRA DE MENEZES ENFERMEIRO 

73 CAMILA PRIMOLA DANTAS ENFERMEIRO 

74 CINTIA GOMES DE SOUZA ENFERMEIRO 

88 DAYANE DE MORAES MACHADO ENFERMEIRO 

98 IZABEL CRISTINA BORGES ROSSETO ENFERMEIRO 

102 REGINA CLÁUDIA MORARI ENFERMEIRO 

103 VANESSA RUZ DOS SANTOS ENFERMEIRO 

115 FERNANDO CRISTIANO LAVECCHIA ENFERMEIRO 

120 PATRICIA DA SILVA BATISTA ENFERMEIRO 

144 MARISSOL SILVA NAVARRO ENFERMEIRO 

147 GABRIELI MIDORI ARAUJO AKIYAMA ENFERMEIRO 

149 LAURA GONÇALVES ARAÚJO ENFERMEIRO 

159 RAFAELA DA SILVA SCHIRMANN ENFERMEIRO 

176 IVONETE LIMA DA ROCHA ENFERMEIRO 

179 ELIANE RODRIGUES DIOGO RAMPAZZO ENFERMEIRO 

183 GABRIELA MARQUES AMADEU ENFERMEIRO 

186 NATÁLIA CAETANO SEMOLINI ENFERMEIRO 

195 REGIANE MIRANDA VIEIRA KRESSE ENFERMEIRO 

241 TAÍS MARCELA DA CRUZ SILVA ENFERMEIRO 

248 CÍNTIA PEIXOTO RIBEIRO ENFERMEIRO 

249 GABRIELA ROCHA DE SOUSA ENFERMEIRO 

259 MARIANA MIRIAM DOS SANTOS ENFERMEIRO 

261 JOSIELE URBANO GONÇALVES DO PRADO ENFERMEIRO 

262 CAMILA DE LIMA GALBIATTI BISCO ENFERMEIRO 

267 LUANA APARECIDA PROCOPIO ENFERMEIRO 

269 PRISCILA DE PAULO THOMAZIN ENFERMEIRO 

273 ISABELA FERREIRA MATIAS ENFERMEIRO 



 
 
 

 

280 JAIRO CESAR DE MOURA HILSDORF ENFERMEIRO 

281 MARCOS VINÍCIUS MIGUEL ENFERMEIRO 

290 VILMA MION DOS SANTOS ENFERMEIRO 

302 MARIA EDUARDA ALVES SILVA ENFERMEIRO 

310 TATIANE DOS REIS PARDIM ENFERMEIRO 

316 MARIA EDUARDA SAMPAIO NASCIMENTO ENFERMEIRO 

320 ANDRÉIA GONÇALVES ENFERMEIRO 

322 ISABELLA DIB TEIXEIRA DE SOUZA ENFERMEIRO 

323 LUCIANA RIBEIRO RODRIGUES ENFERMEIRO 

327 MARIAN FÁTIMA NAKAD ENFERMEIRO 

333 ALESSANDRO DOS SANTOS SILVA ENFERMEIRO 

336 ADELI PEDROZO NAKASHIMA ENFERMEIRO 

351 PATRÍCIA FLAMARIN BONO ENFERMEIRO 

368 LEONARDO LEONEL DOS SANTOS ENFERMEIRO 

370 HELOÍSA APARECIDA MARIN ENFERMEIRO 

373 KAROLINA CONEGUNDES RIBEIRO ENFERMEIRO 

398 CILENE NEUVA IKEDA MOREIRA ENFERMEIRO 

425 CLÁUDIA BORGES DOS REIS ENFERMEIRO 

428 KAROLINE FERREIRA DO NASCIMENTO ENFERMEIRO 

451 ALESSANDRA C. ALVES DO NASCIMENTO ENFERMEIRO 

452 MARIANA PEREIRA ROSA ENFERMEIRO 

459 GABRIELLA DE SOUSA CORDEIRO ENFERMEIRO 

471 FERNANDA CRISTINA MIOTO VALE ENFERMEIRO 

472 JOSIANE SILVEIRA CAMPOS ENFERMEIRO 

473 MICHELE MENDES FLAUZINO ENFERMEIRO 

474 LOARA TAMIKO HIMURO KOBA ENFERMEIRO 

477 JOIVILE DO NASCIMENTO CARDOSO ENFERMEIRO 

480 VINICIUS DE FREITAS ENFERMEIRO 

494 FABIANA CRISTINA P. R. VALÉRIO ENFERMEIRO 

497 MIRIELE DOS SANTOS GOMES ENFERMEIRO 

509 JÚLIO CÉSAR BERNARDES SILVA ENFERMEIRO 

511 ÍNGRID FURTUOSO ENFERMEIRO 

516 JULIANA MELO GALDINO ENFERMEIRO 

529 LUDIMILA FERRARI DA SILVA MARANGONI ENFERMEIRO 

552 ISABELLE DONÁ DIAS MOTERANI ENFERMEIRO 

553 JOSIANE TEIXEIRA HOFFMANN BRITO ENFERMEIRO 

554 AGNIS ISABEL MARQUES ALCANTARA ENFERMEIRO 

557 ANA CLÁUDIA MORALLES LIMA ENFERMEIRO 

558 MURILO CASTELLO DE ALCANTARA ENFERMEIRO 

568 LIDIANA DA SILVA MELO ENFERMEIRO 

571 DENISE DOSPIRE FERNANDES ENFERMEIRO 

577 NÁDIA CAROLINE FERNANDES MARQUES ENFERMEIRO 

584 FABIANA PEREIRA FERNANDES DONINATO ENFERMEIRO 

593 PATRÍCIA LOT ROSSETO MORETTI ENFERMEIRO 

597 JULIANA FLORES GARCIA ENFERMEIRO 



 
 
 

 

600 KATIÚCIA JACKSON MONTEIRO ENFERMEIRO 

604 MARIA ALICE SIQUEIRA FONSECA ENFERMEIRO 

611 LUANA DE SOUZA MARTINS HERNANDES ENFERMEIRO 

614 THAYNÁ CZEMPIK LIMA ENFERMEIRO 

634 JANINI DE FÁTIMA NASCIMENTO ENFERMEIRO 

639 MARIA PAULA GARCIA PASCOAL ENFERMEIRO 

641 TATIANA VERISSIMO NUNES ENFERMEIRO 

646 ALINE LIMA ANNELLI ENFERMEIRO 

654 FERNANDA TEIXEIRA DE ARAÚJO ENFERMEIRO 

 

FÁRMACEUTICO 

 

CODIGO NOME CARGO 

3 MARCOS FERNANDO RIEMMA FARMACÊUTICO 

19 VIVIANA ALVES DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO 

48 JÉSSICA DE SOUZA DOS SANTOS PENHA FARMACÊUTICO 

49 LUANA PEREIRA FAIDIGA FARMACÊUTICO 

54 CAMILA LIMA DA SILVA FARMACÊUTICO 

65 BRUNA THOMAZ MARQUES CHIQUITES FARMACÊUTICO 

86 LUIS EDUARDO FERREIRA MARTINS FARMACÊUTICO 

108 KELLY CRISTINA ORNELAS MORETTI FARMACÊUTICO 

110 ELAINE FERNANDES SCARABELLI FARMACÊUTICO 

131 ANA PAULA FARIA LOT JORGE FARMACÊUTICO 

137 ELIZABETE GOMES DA SILVA FARMACÊUTICO 

156 NATALIA FERREIRA LIMA FAGUNDES CRUZ FARMACÊUTICO 

184 MARCOS ANTONIO NOGAROTO FARMACÊUTICO 

190 JOHN ARTHUR JOSE GOUVEIA FARMACÊUTICO 

193 VITÓRIA CAROLINE DE FARIA XAVIER FARMACÊUTICO 

200 AMANDA GRANUCCI NASCIMENTO FARMACÊUTICO 

205 RODOLFO MAURICIO SOARES ABREU FARMACÊUTICO 

210 ADRIANA CUNHA LIMA FARMACÊUTICO 

223 KAMILA RODRIGUES CONRADO FARMACÊUTICO 

270 MAIRA ROBERTA PEREIRA NAGAO PIRANI FARMACÊUTICO 

275 BRUNA CHRISTINA LOPES DA SILVA FARMACÊUTICO 

304 KEYCE KELLY GARCIA SILVA FARMACÊUTICO 

305 JAQUELINE DE OLIVEIRA BROGIM FARMACÊUTICO 

318 LUZIA HELENA BARBOSA DE FREITAS FARMACÊUTICO 

343 
HEVELLINE SPONTON RODRIGUES 

OLIMPIO FARMACÊUTICO 

361 MARLI PACHECO BEZZERRA FARMACÊUTICO 

374 AMANDA MARQUINI ZUNTINI PINTO FARMACÊUTICO 

400 HENRIQUE MARTINS PÁROS FARMACÊUTICO 

403 JAQUELINE NAYARA DA ROCHA FARMACÊUTICO 

411 MARLI OLIVEIRA DE ALCÂNTARA FARMACÊUTICO 

435 DAIANE PAULA ROCHA DA SILVA FARMACÊUTICO 



 
 
 

 

447 LUCIANO CORRÊA PINATTI FARMACÊUTICO 

456 SÍLVIA APARECIDA SOBRINHO FARMACÊUTICO 

467 SONIA DE SOUSA ALMEIDA FARMACÊUTICO 

492 BEATRIZ HERNANDES BARBIERI FARMACÊUTICO 

495 AMANDA GABRIELA DA SILVA FARMACÊUTICO 

517 DANILO OLIVEIRA RIBEIRO FARMACÊUTICO 

531 TAMIRIS FARIA DE ARAUJO FARMACÊUTICO 

560 GUSTAVO DE ABREU MATOS FARMACÊUTICO 

561 SANDRA RAMOS FARIAS FARMACÊUTICO 

563 NAYARA DOS SANTOS MORAES GON FARMACÊUTICO 

575 CRISTIANE OMORI CODO FRANCO FARMACÊUTICO 

578 GUILHERME DA COSTA LEONEL FARMACÊUTICO 

603 GEOVANA TURCI MARTINS FARMACÊUTICO 

625 EDILAINE LUCAS PEREIRA DE ATAÍDES FARMACÊUTICO 

636 ELENISE XAVIER MANOEL FARMACÊUTICO 

638 BRUNA SOARES DOS REIS ARANHA FARMACÊUTICO 

640 ANA CAROLINA GARCIA PASCOAL FARMACÊUTICO 

 

 

FONOAUDIÓLOGO 

 

 

 

CODIGO NOME CARGO 

116 MICHAEL WELLINGTON JOSÉ DE LIMA TOR FONOAUDIÓLOGO 

319 TATIANA BITTENCOURT SURETO FONOAUDIÓLOGO 

 

 

GERENTE ADMINISTRATIVO 

 

 

CODIGO NOME CARGO 

21 JULIANA MARQUES DA SILVA GERENTE ADMINISTRATIVO 

42 EDVALDO FRANCISCHINI GERENTE ADMINISTRATIVO 

45 JULIANE MARIE FURTADO GRATON GERENTE ADMINISTRATIVO 

66 ANA CAROLINA LIMA DA SILVA SOUZA GERENTE ADMINISTRATIVO 

173 NATHÁLIA DAIANE GONZALEZ ZAIDE GERENTE ADMINISTRATIVO 

189 PATRICIA MARIA DE ANDRADE GERENTE ADMINISTRATIVO 

191 ARIELE ALONSO CONTI RODRIGUES DO PR GERENTE ADMINISTRATIVO 

216 ALESSANDRA CRISTINA MIOTO GERENTE ADMINISTRATIVO 

238 SIMONE PARDIN NOVAIS MUNHOZ DA SILV GERENTE ADMINISTRATIVO 

285 DAIANE COSTA CHIDEROLI GERENTE ADMINISTRATIVO 



 
 
 

 

286 TALITA BERNARDONI TARTARIN GERENTE ADMINISTRATIVO 

295 LEONARDO FERREIRA DOS REIS GERENTE ADMINISTRATIVO 

299 MARIA ANGELA DE POLI GERENTE ADMINISTRATIVO 

301 MARGARETE SOARES DAMACENA GERENTE ADMINISTRATIVO 

328 ARIADNE DOS SANTOS TEIXEIRA GERENTE ADMINISTRATIVO 

353 ARIANE SUELEN PEDON GERENTE ADMINISTRATIVO 

354 LUIZ HENRIQUE DO CARMO MARTINS GERENTE ADMINISTRATIVO 

397 VANESSA DOS SANTOS ZAR SILVA GERENTE ADMINISTRATIVO 

401 ADRIANA CRISTINA SARAIVA BRESCIANI GERENTE ADMINISTRATIVO 

405 LEANDRO PELLOZI GERENTE ADMINISTRATIVO 

421 CAMILA BLASQUES SANTOS GERENTE ADMINISTRATIVO 

426 EDUARDO ITALO LIMA SILVA GERENTE ADMINISTRATIVO 

432 PATRICIA MEDEIROS DE OLIVEIRA GERENTE ADMINISTRATIVO 

440 ALEX DE SOUSA SILVA GERENTE ADMINISTRATIVO 

449 CESAR ROBERTO FIUMARI GERENTE ADMINISTRATIVO 

464 ALINE SILVA BOSCO GERENTE ADMINISTRATIVO 

483 MARIA APARECIDA GALLO PRECISO GERENTE ADMINISTRATIVO 

501 JOELMA PEREIRA DOS SANTOS GERENTE ADMINISTRATIVO 

503 ADRIANA APARECIDA DA LUZ GERENTE ADMINISTRATIVO 

512 VICTORIA BRITO CAMPOS GERENTE ADMINISTRATIVO 

522 THAIS BERNARDO VIRISSIMO GERENTE ADMINISTRATIVO 

526 RAPHAEL ABRAHAO DE ANDRADE GERENTE ADMINISTRATIVO 

539 CAIQUE DE LIMA RODRIGUES GERENTE ADMINISTRATIVO 

541 ODAIR AGUINALDO DOS SANTOS GERENTE ADMINISTRATIVO 

542 AMANDA APARECIDA BARROS DE SOUZA GERENTE ADMINISTRATIVO 

576 JANAINA DA SILVA SOUZA GERENTE ADMINISTRATIVO 

594 DIEGO FERREIRA DE MORAIS GERENTE ADMINISTRATIVO 

612 MARIANA ARAUJO CANASSA GERENTE ADMINISTRATIVO 

618 LUCAS ARAUJO MAZZIERO GERENTE ADMINISTRATIVO 

630 JAQUELYNE MAFUD REYNALDO PALHARI GERENTE ADMINISTRATIVO 

633 FERNANDA DE CARVALHO MELO GERENTE ADMINISTRATIVO 

635 ROSIMAR DE FÁTIMA PEREIRA NOGUEIRA GERENTE ADMINISTRATIVO 

 

NUTRICIONISTA 

 

CODIGO NOME CARGO 

29 TAMIRES CRISTINA DOS SANTOS LEITE NUTRICIONISTA 

40 ALANA TEIXEIRA VAGUINA NUTRICIONISTA 

60 ALINE ALÉSSIO NUTRICIONISTA 

78 ANDRÉA LUZ TENENTE NUTRICIONISTA 

84 AMANDA DALL' OCA BERTI NUTRICIONISTA 

90 LETICIA DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA 

117 MARIANA CRISTINA SANTOS NUTRICIONISTA 

123 NATHALIA SALES SILVA NUTRICIONISTA 



 
 
 

 

126 DRIELLY HANL NUTRICIONISTA 

218 LUANA PEREIRA DA SILVA CRISTOVAM NUTRICIONISTA 

227 JAQUELINE PEREIRA DE SOUSA NUTRICIONISTA 

234 STEPHANY TAGLIACOLO MIRANDA NUTRICIONISTA 

235 FERNANDA DA SILVA RODRIGUES NUTRICIONISTA 

244 ITALO MATHEUS NUNES DA SILVA NUTRICIONISTA 

247 ANA CARLA CASAROTO PERMANHANI NUTRICIONISTA 

256 JULIANA GOUVÊA LAZARI NUTRICIONISTA 

271 THAIS BRITO DE ABBATTISTA NUTRICIONISTA 

279 JULIANA MANZATTI LOPES MENEZES NUTRICIONISTA 

283 GISELA SILVANA PEREIRA MARQUES NUTRICIONISTA 

287 KRYSHNA KARYN GARCIA SILVA NUTRICIONISTA 

288 CAROLINE SOBRAL MARCIANO DE OLIVEIR NUTRICIONISTA 

306 ARIANE APARECIDA BRAILA NUTRICIONISTA 

307 ISABELA SAAB LANZA NUTRICIONISTA 

313 LETÍCIA FREITAS MARQUES NUTRICIONISTA 

321 ALINE SILVA BOMFIM NUTRICIONISTA 

350 LARA BEATRIZ SOUTO ROCHA NUTRICIONISTA 

359 ANGELA MARIA GONÇALVES VIEIRA NUTRICIONISTA 

382 LÍVIA MARIA PEREIRA BREFORE NUTRICIONISTA 

387 HIGOR FELIPE DOS SANTOS ROCHA NUTRICIONISTA 

389 LEILA DOS SANTOS VIEIRA ROCHA NUTRICIONISTA 

424 LARISSA CRISTINA DOS SANTOS ALVES NUTRICIONISTA 

439 GABRIELA PAVÃO MATOS NUTRICIONISTA 

466 NATÁLIA LETICIA G DOS S OLIVEIRA NUTRICIONISTA 

489 ANGELA VERMELHO SARRACENI NUTRICIONISTA 

521 MARIELLA DE ARAÚJO JONAS HEITOR NUTRICIONISTA 

588 LETÍCIA FARIAS DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA 

592 KÁTIA GRACIELI PEREIRA DA SILVA NUTRICIONISTA 

602 LEANDRO ZANINNE RAMOS INNOCENTE NUTRICIONISTA 

616 MARIANE FERNANDES FRANCO NUTRICIONISTA 

622 LETÍCIA PAVONI SILVA NUTRICIONISTA 

 

 

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

CODIGO NOME CARGO 

32 THALITA CASTILHO CAIADO 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

38 LILIAN PATRÍCIA OLIVEIRA DA SILVA 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

58 DIEGO CESAR DA SILVA PAULUCCI 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

76 PHILLIPI DE MOURA FERREIRA 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

83 ANA SILVIA DOS SANTOS LOPES 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 



 
 
 

 

239 ANGÉLICA FABIANA P. DE OLIVEIRA 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

303 REINALDO LUCIANO FARIA JÚNIOR 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

329 TALITTA SANTANA SILVA 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

340 FRANCISCO QUINTANILHA BAPTISTA 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

366 SILMARA CRISTINA FABRIS 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

395 FLÁVIA MEDEIROS DA SILVA 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

414 RAUAN DIAS DE ALMEIDA 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

417 RAFAEL BATISTA DA SILVA 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

422 MAIARA RIBEIRO DE CARVALHO GOMES 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

444 
WALLENSTEIN TILLY PRYNNCE DE F E 

SO 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

490 MAYARA FERREIRA SANTANA 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

547 LIDIANE DOROTEIA LOURENÇO 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

555 MATHEUS MARSIGLIO DA SILVA 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

627 SANDRO LUIZ CAMARGO MARQUES 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

648 JOSÉ AUGUSTO MATEUS LONGUI 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

655 ELDER THEREZA 
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO 

FÍSICA 

 

 

 


